
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

No 032:31/2021

/tiçF. DE

4,1•4

J.067
0

INA rrl

As 11:41 horas do dia 13 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RITA DE CASSIA MARTINS ENEAS MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no

2021.03.23.1-PE, Pregão no 03231/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: MOCHILA

Descrição Complementar: MOCHILA, MATERIAL POLIÉSTER, QUANTIDADE COMPARTIMENTOS 3 UN, COR AZUL,

• 
APLICAÇÃO MATERIAL ESCOLAR, ALTURA 40 CM, LARGURA 32 CM, PROFUNDIDADE 14 CM, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS ZÍPER, 1 ALÇA MAO, 2 ALÇAS COSTA, ACABAMENTO IMPRESSÃO LOGOMARCA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.100 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 180.420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

•

Adjudicado para: PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 110.899,0000 , com valor
negociado a R$ 110.887,0000 .

Eventos do Item

Evento

Adjudicado

Data

13/04/2021
08:13:02

Nome

RITA DE

Homologado 
13/04/2021 CASSIA
11:41:01 MARTINS

ENEAS MOURA

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PEDRO PAULO PAIVA
RODRIGUES, CNPJ/CPF: 35.750.977/0001-00, Melhor lance: R$

110.899,0000, Valor Negociado: R$ 110.887,0000

Fim do documento

41644fuw,oosA
11


